Нововаршавский
        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                      ВЕСТНИК

   № 46(9)           Русановское сельское поселение       20 декабря  2024 г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2024 г.  № 69-п                                                                            д. Русановка

О внесении изменений в постановление Администрации Русановского  сельского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области от 17 ноября 2015 года  № 62-п «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской

области от 30 апреля 2015 года № 1741-ОЗ «О предоставлении отдельным категориям граждан

земельных участков в собственность бесплатно», руководствуясь Уставом Русановского

сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное

предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации

Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области

от 17 ноября 2015 года  № 62-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги», внести следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 29 после слов «городской округ» дополнить словами «,

муниципальный округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации

«Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Русановского

сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области и в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русановского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                   Т.В. Иванова

Учредитель

Совет

Русановского

сельского

поселения

Ответственный

Назарова Н.А.

Тираж

50

экземпляров

Распространяется

бесплатно

Адрес редакции, издателя:

Омская область, Нововаршавский

район, д. Русановка, ул.Рассохина,

26А т/ф.8(38152). 3-53-93